Sciences et Avenir

Lecteur Derniére Période

Ensemble

2021-V3

Hommes
Structure
100.0%

Pénétration
5.9%

Milliers
766

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 2.8% 952 100.0% 5.4%

Femme

Homme

100.0%

5.0%

766

100.0% 2.0%

289 30.0%
662 70.0%

3.0%
7.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

Ensemble
Milliers Structure Pénétration Milliers
2254 100.0% 4.3% 1488
766 34.0% 2.0% -
1488 66.0% 5.0% 1488
245 11.0% 3.0% 168
253 11.0% 3.0% 160
627 28.0% 5.0% 432
357 16.0% 4.0% 243
772 34.0% 4.0% 485

11.0%
11.0%
29.0%
16.0%
33.0%

4.0%
4.0%
7.0%
5.0%
6.0%

76
93
195
114
287

10.0% 2.0%
12.0% 2.0%
25.0% 3.0%
15.0% 2.0%
37.0% 3.0%

127 13.0% 4.0%
164 17.0% 5.0%
376 39.0% 6.0%
186 20.0% 4.0%

99 10.0% 6.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

12.0% 4.0%
3.0% 11.0%
24.0% 2.0%
14.0% 1.0%
4.0% 2.0%
2.0% 3.0%
16.0% 3.0%
25.0% 2.0%

309 32.0% 6.0%
9 1.0% 54.0%
172 18.0% 5.0%
23 2.0% 1.0%
15 2.0% 4.0%
78 8.0% 5.0%
334 35.0% 5.0%
11 1.0% 8.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

320 14.0% 6.0% 227 15.0% 7.0% 93

23 1.0% 6.0% 3 0.0% 1.0% 20
451 20.0% 4.0% 264 18.0% 6.0% 187
205 9.0% 2.0% 95 6.0% 4.0% 110
196 9.0% 3.0% 167 11.0% 3.0% 28

98 4.0% 5.0% 80 5.0% 7.0% 18
362 16.0% 4.0% 242 16.0% 6.0% 120
600 27.0% 4.0% 410 28.0% 6.0% 190
742 33.0% 4.0% 510 34.0% 6.0% 232
344 15.0% 5.0% 230 15.0% 7.0% 114
328 15.0% 3.0% 215 14.0% 5.0% 112
454 20.0% 5.0% 282 19.0% 6.0% 172
386 17.0% 3.0% 251 17.0% 4.0% 135

2021-V3

30.0% 2.0%
15.0% 3.0%
15.0% 2.0%
23.0% 3.0%
18.0% 2.0%

330 35.0% 6.0%
151 16.0% 8.0%
109 11.0% 3.0%
237 25.0% 6.0%
125 13.0% 3.0%
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